Edição 1.889 | Ano 13
02 de junho de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 035/2022 - 036/2023 - 037-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 038/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XBU22MEO-UHVUMEW9-LSPGBFZ0-JDUYPOLG
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2023, cujo objeto é a  contratação de empresa, para o

fornecimento de material  esporivo e  interaivo,  para atender as  demandas  das  Secretarias

deste  Município,  conforme termo de  referência  anexo  ao  Edital  . A  abertura  das  propostas

ocorrerá no dia 14/06/2023, com início da disputa de lance as 08h:30min do mesmo dia. Os

interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na

Praça  Professor  Salgado,  nº  200,  Bairro Centro,  no  horário  das  08h00min às  12h00min de

segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-

1124 – Monte Santo – Bahia, 01 de junho de 2023, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.889 | Ano 13
02 de junho de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 035/2022 - 036/2023 - 037-2023

Certificação Digital: XBU22MEO-UHVUMEW9-LSPGBFZ0-JDUYPOLG
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2023, cujo objeto é a aquisição de forma parcelada de

carnes e congelados, para manutenção das secretarias municipais. A abertura das propostas

ocorrerá no dia 14/06/2023, com início da disputa de lance as 10h:30min do mesmo dia. Os

interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br, mais informações pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 01 de junho

de 2023, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.889 | Ano 13
02 de junho de 2023

Página 4

Certificação Digital: XBU22MEO-UHVUMEW9-LSPGBFZ0-JDUYPOLG
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O  Município  de  Monte  Santo  no  Estado  da  Bahia,  torna  público,  para  conhecimento  dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2023, cujo objeto é o  fornecimento de água mineral,

vasilhame, fardo com unidades, para suprir o consumo diário das Secretarias Municipais e suas

unidades  . A abertura das propostas ocorrerá no dia 14/06/2023, com início da disputa de lance

as 14h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura

Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-

feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo –

Bahia, 01 de junho de 2023, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.889 | Ano 13
02 de junho de 2023

Página 5

Certificação Digital: XBU22MEO-UHVUMEW9-LSPGBFZ0-JDUYPOLG
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  038/2023, cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada para o fornecimento de materiais de construção e hidráulicos, para manutenções

prevenivas e correivas, como reformas, das Secretarias Municipais, suas unidades e setores,

do  Município  de  Monte  Santo. O  início  da  disputa  de  lance  ocorrerá  dia  15/06/2023  as

08h:30min.  Os  interessados  poderão adquirir  o  Edital,  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de

Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às

12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais informações

pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 01 de junho de 2023, Danilo Rabello Costa

– Pregoeiro Oicial.

Edição 1.889 | Ano 13
02 de junho de 2023

Página 6

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 038/2023

Certificação Digital: XBU22MEO-UHVUMEW9-LSPGBFZ0-JDUYPOLG
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 047/2023

“Dispõe sobre o expediente  do dia

05 de  junho  de 2023,  e  dá  outras

providências”.

A  Prefeita  Municipal  de  Monte  Santo,  Estado  da  Bahia,  no  uso  das

atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art.  1.º  O expediente  da  Prefeitura  e  demais  órgãos  municipais  iniciarão

excepcionalmente às 13:00 horas, na data de 05/06/2023, as exceções icam

por conta dos órgãos e serviços essenciais,  especialmente a Secretaria  de

Obras e Infraestrutura, Secretaria de Saúde, serviços de limpeza urbana e

segurança pública.

Art.  2.º  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 1º de junho de

2023.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

___________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.889 | Ano 13
02 de junho de 2023

Página 7

PORTARIA

Certificação Digital: XBU22MEO-UHVUMEW9-LSPGBFZ0-JDUYPOLG
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 035/2022 - 036/2023 - 037-2023
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 038/2023

	PORTARIA
	PORTARIA

		2023-06-02T16:16:09-0300